
Zápis 22/01
14.1.2022

286. rada
střediska Albrechtičky

Zprávy z ústředí, kraje, okresu
● Hra družin: celoroční hra, v každém čísle časopisu SKAUT vždy dva úkoly pro družinu, zapojit se lze kdykoliv v

průběhu trvání soutěže
● Workshop k družinovému systému
● Zimní fotosoutěž: do 30. března 2022, dobrodružství-příroda-charakter-kamarádi
● Databáze skautských vzdělávacích akcí
● Mraveniště - přihlašování od 22. 1. 2022, 1. víkend proběhne v termínu 18. – 20. 3. na Spálově, 2. víkend

proběhne v termínu 1. – 3. 4. v Příboře, 3. víkend proběhne v termínu 13. – 15. 5. na základně Vanaivan v
Kopřivnici

● Myšlenka změny Organizačního řádu, která umožní posunout sněmy až na 48 - 50 měsíců od minulého sněmu,
právě probíhá hlasování na úrovni krajů - SRJ je pro prodloužení volebního období

● Zdravotnický kurz Nauzea: 8. - 10. 4. 2022, 29. 4. - 1. 5. 2022, zkouškový víkend 8.5.
● ZVaS pořádá středisko Nový Jičín

Organizační

Registrace 2022
‧ Termín zadání do SkautISu: 24. 1. 2022
‧ 31. 1. 2022 odevzdání registrace okresu
‧ K 31. 1. 2022 odeslat Jezevci seznam registrovaných členů v excelu

Hospodaření
‧ Zpráva o hospodaření za rok 2021, Rozpočet na rok 2022 a Inventarizace majetku bude předložena na příští

střediskové radě
‧ Podíly oddílů na fin. majetku na přelomu roku (nejsou započítány registrace 22 – ty patří do účetního roku 2022

a vstupují do příjmů až 1.1.):
‧ Albrechtičky: + 131.011,- Kč
‧ Studénka: + 36.127,- Kč
‧ Petřvald: + 67.912,- Kč
‧ Bravantice: + 21.493,- Kč

‧ Ke dni závěrky (31.12.2020) byl fyzickou inventurou finančního majetku zjištěn následující stav:
‧ Hotovost v pokladně: 24.514,- Kč
‧ Stav fin. prostředků na BÚ: 232.035,27 Kč
‧ Závazky činily: 0 Kč / Pohledávky činily: 0 Kč
‧ Celkový finanční majetek: 256.549,27 Kč

Oddílová činnost
‧ Albrechtičky:

‧ vánoční oddílovka neproběhla
‧ rozdávali Betlémské světlo u dřevěnky, přišlo dost lidí
‧ na Tříkrálovou sbírku přišlo hodně dětí, skupiny cca po 7
‧ registrace probíhá

‧ Bravantice:
‧ Betlémské světlo rozdávali v kostele ve dvou termínech
‧ 26.12. vystoupení u živého betléma
‧ výprava za Betlémskou hvězdou
‧ zapojili se do Tříkrálové sbírky, písničku upravovali dle počtu králů (např. my čtyři králové apod.)

‧ Petřvald:
‧ výprava na Lysou Horu pro rovery
‧ Betlémské světlo rozdávali v kostele i rozváželi
‧ Tříkrálová sbírka proběhla v hojném počtu, chyběly pokladničky

‧ Studénka:
‧ dvě vánoční oddílovky – vyráběcí, nadílka
‧ Betlémské světlo 23. a 24. na náměstí
‧ 26. Štěpánská – zpívání koled v kostele + divadlo a svařák v klubovně

https://zpravodajstvi.skaut.cz/clanek/hra-druzin-startuje-druhy-rocnik?utm_source=ecomail&utm_campaign=2022_01_13_skautske_novinky_chces_podporit_svou_druzinu_aby_byla_dobrym_tymem&utm_medium=email&utm_term=329670&ecmid=6125
https://zpravodajstvi.skaut.cz/clanek/rok-2022-s-workshopem-k-druzinovemu-systemu-vyber-si-termin?utm_source=ecomail&utm_campaign=2022_01_13_skautske_novinky_chces_podporit_svou_druzinu_aby_byla_dobrym_tymem&utm_medium=email&utm_term=329670&ecmid=6125
https://zpravodajstvi.skaut.cz/clanek/vyhlasujeme-velkou-zimni-fotosoutez?utm_source=ecomail&utm_campaign=2021_12_29_skautske_novinky_poprejte_elektronickym_pf_svym_blizkym_skautskym_rodicum_ci_podporovatelum&utm_medium=email&utm_term=329670&ecmid=6125
https://kurzy.skaut.cz/
https://mraveniste.skauting.cz/prihlasit-se/


Tábory
‧ Bravantice zřejmě jedou tábořit do Spálova
‧ Předběžné termíny táborů 2022:

‧ 2.7. Stavění
‧ 2.-9.7. rodiče s dětmi
‧ 9.-16.7. Studénka - Staré stanové kůže?
‧ 16.-30.7. Albrechtičky (nemůžou v srpnu, Jitřenka + Amazonka mají celozávodní dovolenou přelom

červenec/srpen)
‧ 30.7.-13.8. Studénka
‧ 13.-23.8. Petřvald
‧ 23.-27.8. Roveři Albrechtičky?
‧ 27.8. Bourání

Funkce
‧ Vedoucí střediska odvolává z funkce zástupce vedoucího oddílu Skauti Studénka: Pavlu Burdovou (Páju)

Členství
‧ Rada schválila přijetí dvou dospělých nováčků do oddílu Bravantice - Doležalová Petra (Piki), Doležal Pavel

(Pablo)

Závěr
‧ Termín příští rady: pátek 18. 2. 2022 v 19:00 v Albrechtičkách

Přítomnost
Jméno Přezdívka Funkce Přítomnost

Šárka Zapletalová Šárka VS/ZVO Pet ✔

Jan Friml Šíp ZVS/VO Sk St ✔

Vojtěch Demel Vojtek Člen SRJ ✔

Alois Vašica Lojzek Předseda RK/ZVO Pet oml
Lucie Šindelková Lucka Člen RK oml

Kamila Kroliczková Jiskra Člen RK/ZVO Do Alb ✔

Radka Hudečková Amazonka VO Do Alb ✔

Stanislav Myška Tichý Mokasín VO Cho Alb oml
Antonín Demel Tony ZVO Cho Alb oml
Pavla Burdová Pája ZVO Sk St oml

Vít Friml Jezevec Hos Zpr ✔

Václav Moravec Václav VO Pet ✔

Andrea Garguláková Veverka ZVO Bra oml
Jan Hruška Husky VO Bra oml

Lucie Matznerová Princezna Host Bra ✔

Kateřina Kudlová Kudlanka Host Bra ✔

Sabina Čecháková Limča Host Bra ✔

Sára Timošová Ártí Host Bra ✔

Ivo Zapletal Pluto Host Kopr ✔

V Albrechtičkách Zapsal:
Jan Friml – Šíp


